



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Kraków 30.08.2019r.

8/AMB/2019

Odpowiedzi na pytania

złożone do postępowania przetargowego nr 8/AMB/2019
na dostawę ambulansu sanitarnego typ C

Pytania:

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania ambulansu sanitarnego zabudowanego (tj. wykonana adaptacja przedziału medycznego) w 2019 r. na pojeździe bazowym fabrycznie nowym, niezarejestrowanym, nieposiadającym przebiegu eksploatacyjnego, niedemonstracyjnego, posiadającego pełną gwarancję producenta, z produkcji 2018 roku?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

2. Prosimy o podanie zakładanego rocznego przebiegu dla ambulansu.
ODPOWIEDŹ: Średnio 60 tys. km.

3. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ambulansu wyposażonego w zestaw naprawczy do opon z kołem zapasowym dostarczonym osobno (luzem)?
ODPOWIEDŹ: Nie .Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany ambulans wyposażony był w fabryczny elektryczny system domykania lewych i prawych drzwi przesuwnych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

5. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy opisana w pkt.11 „ruchoma podstawa mocująca nosze w ambulansie” to opisany w pkt. 11.3 "system mocowania noszy w ambulansie".
ODPOWIEDŹ: Tak.

6. Czy Zamawiający dopuści zmianę jako kryterium punktowane, pojazd typu furgon ze zbiornikiem paliwa pojemności minimum 80 l umożliwiając tym zwiększenie konkurencyjności postępowania ?
Wyjaśniamy, że obecne kryterium „powyżej 90 l” oceny spełnia wyłącznie jeden model pojazdu, co jest wbrew zasadzie uczciwej konkurencji.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

7. Czy Zamawiający dopuści zmianę jako kryterium punktowane, pojazd typu furgon z drzwiami przesuwными między kabiną kierowcy a przedziałem medycznym wysokości 165cm ?
Wyjaśniamy, że obecny zapis „min. 175 cm” promuje pojazd Mercedes Sprinter.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokonuje zmiany.

8. Czy Zamawiający dopuści zmianę jako kryterium punktowane, równie skuteczne, podgrzewanie elektryczne szyby przedniej systemem niezależnym od nadmuchu powietrza- bez potrzeby uruchamiania silnika montowanym na etapie zabudowy ?
Zaletą systemu alternatywnego jest niższa cena o 7200 zł.
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonuje korekty w załączniku 1d do SIWZ, tabela nr 5 pkt.1.11.

9. Większość producentów samochodów typu furgon w UE i na świecie oferuje obecnie 36 miesięczny okres gwarancji na powłoki lakiernicze, stąd mamy pytanie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i wymogiem siwz jest 36 miesięczny okres fabrycznej (tj. producenta, a nie dealera, lub firmy ubezpieczeniowej itp.) gwarancji na powłoki lakiernicze ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zmienia zapisów w zakresie gwarancji.

10. Zamawiający wymaga, zaświadczenia stacji diagnostycznej o wykonaniu dodatkowego przeglądu potwierdzającego dokonanie zmian konstrukcyjnych każdego pojazdu, pomimo iż dokument homologacji skompletowanej WE tj. ambulansu potwierdza dokonane zmiany i za razem dopuszcza pojazd do użytkowania zgodnie z przeznaczeniem. Prosimy o rezygnację z postawionego wymogu ? Ponadto zaświadczenie stacji diagnostycznej wydawane jest tylko dla pojazdu zarejestrowanego, czy zamawiający wyraża na to zgodę ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający usuwa zapis : „zaświadczenia stacji diagnostycznej o wykonaniu dodatkowego przeglądu potwierdzającego dokonanie zmian konstrukcyjnych każdego pojazdu „ z pkt.16.c. z załącznika nr 1d do SIWZ

11. Czy Zamawiający dopuści odbiór w siedzibie wykonawcy? Odbiór u wykonawcy umożliwi skrócenie czasu realizacji zamówienia w przypadku związanych realizacją zamówienia oraz umożliwi dodatkowe szkolenie z eksploatacji pojazdu.

ODPOWIEDŹ: Nie.

12. Czy Zamawiający może sprecyzować zapis widoczny w paragrafie 7 ust. 11. „Okres gwarancji rozpoczyna bieg od dnia podpisania protokołu kompletnych 3 szt. ambulansów” ?

ODPOWIEDŹ: Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający dokonuje zmiany w paragrafie 7 ust. 11 projektu umowy na zapis: „Okres gwarancji rozpoczyna bieg od dnia podpisania protokołu kompletnego - 1 szt.- ambulansu.”

Wszystkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Otrzymują:

1x Wykonawcy, którzy złożyli zapytania

1x strona internetowa

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-administracyjnych

Marek Maślerz